

Andrzej Sapierzyński

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach (dawniej Akademii Ekonomicznej), na której ukończył Wydział Zarządzania. Po studiach otworzył firmę współpracującą z dużymi zakładami produkcyjnymi z Europy Zachodniej, głównie z Niemiec. Następnie stał się polskim wyłącznym przedstawicielem włoskiej firmy produkującej osprzęt techniczny do specjalistycznych maszyn transportowych, tym samym rozwijając firmę Poltech Group współpracującą z ponad 50 zakładami produkcyjnymi w Polsce. Od roku 2000 skoncentrował się na obrocie nieruchomościami przemysłowymi oraz komercyjnymi współpracując m.in. z Metro AG oraz Carrefour. Od 2002 r. był pełnomocnikiem zarządu HOGA.PL S.A. odpowiedzialnym za rozwój strategii działań handlowych i marketingowych.

Po połączeniu HOGA.PL S.A. z WASKO S.A. pełnił funkcję dyrektora marketingu odpowiedzialnego za promocję spółki na rynku polskim i zagranicznym. Był właścicielem firmy doradczo inwestycyjnej SAPO Investment. Obecnie pełni funkcję Prezesa Zarządu Grupy Kapitałowej FULCO, której jest współzałożycielem. W skład Grupy FULCO wchodzi dynamicznie rozwijające się spółki prowadzące działalność w zakresie technologicznej i badawczo-rozwojowej, zaawansowanego budownictwa oraz innowacyjnych elementów wyposażenia miast.

Pan Andrzej Sapierzyński do końca 2013 zasiadał również w radzie nadzorczej firmy telekomunikacyjnej NOVUM S.A. z siedzibą w Warszawie.

Pan Andrzej Sapierzyński nie prowadzi działalności konkurencyjnej, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, ani też nie zasiada w organach konkurencyjnego w stosunku do WASKO S.A. podmiotu. Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Andrzej Sapierzyński nie jest niezależnym Członkiem Rady Nadzorczej w rozumieniu szczegółowych zasad ładu korporacyjnego II.Z.3 oraz II.Z.4 zawartych w dokumencie „Dobre praktyki Spółek Notowanych na GPW 2016”.

Pan Andrzej Sapierzyński posiada 394.449 akcji Spółki, stanowiących 0,43 % w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do wykonywania tyle samo głosów na Walnym Zgromadzeniu.